QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ An toàn Covid_19

Năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN CHÍ THANH

     Căn cứ Kế hoạch số 2590/KH-SGDĐT ngày 24 tháng 9 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Kế hoạch công tác đảm bảo an

toàn phòng, chống dịch Covid-19 của ngành Giáo dục năm học 2021 -  2022;

Căn cứ Kế hoạch số 951/KH-GDĐT ngày 27 tháng 9 năm 2021 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo  về Kế hoạch công tác đảm bảo an toàn  phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 năm học 2021 - 2022;

Căn cứ Quyết định số 4565/QĐ_BCĐ ngày 01/10/2021 của Trưởng Ban chỉ

đạo phòng chống Covid_19 Quận 12;

        Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, xét năng lực công tác, Hiệu trưởng

trường THCS Nguyễn Chí Thanh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ An toàn Covid_19 năm hoc 2021-2022 gồm các ông

(bà) có tên sau:

1. Nguyễn Thị Phương Hậu Giáo viên Tổ trưởng

2. Trịnh Lê Pháp Giáo viên Thành viên

3. Đỗ Đình Đề Giáo viên Thành viên

4. Nguyễn Huỳnh Như Giáo viên Thành viên

5. Hoàng Hiệp Giáo viên Thành viên

6. Nguyễn Tiến Dũng Giáo viên Thành viên

7. Nguyễn Thị Linh Giáo viên Thành viên

8. Hồ Huỳnh Anh Giáo viên Thành viên

Điều 2: Tổ An toàn Covid_19 hỗ trợ Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid_19

của nhà trường triển khai các nhiệm vụ theo quy định của Hướng dẫn số 6666/BYT-

MT của Bộ Y tế:

   - Tuyên truyền, phát hiện, nhắc nhở, kiểm tra, giám sát việc thực hiện các biện

pháp phòng, chống dịch COVID-19 và tình hình sức khỏe của cán bộ, giáo viên,

nhân viên và học sinh  tại đơn vị.

  - Kiến nghị thủ trưởng đơn vị xử lý kịp thời các trường hợp vi phạm về công

tác phòng, chống dịch tại nơi làm việc theo nội quy phòng, chống dịch của đơn vị

và của chính quyền địa phương. Báo cáo kịp thời cho thủ trưởng đơn vị và bộ phận

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN CHÍ THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-NCT      Quận 12, ngày     tháng 10 năm 2021

y tế của đơn vị khi phát hiện trường hợp mắc COVID-19 (F0) hoặc có biểu hiện nghi

ngờ mắc COVID-19 (Ho, sốt, khó thở...) để xử lý theo quy định.

  - Thực hiện các nhiệm vụ phòng, chống dịch phù hợp khác do thủ trưởng đơn

vị giao.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4: Các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT./.

               HIỆU TRƯỞNG

                                (đã ký)

                 Lại Thị Bạch Hường